
Управление образования города Пензы 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 г*ПЕНЗЫ имени В.В. ТАРАСОВА 
; ^  (МБОУ СОШ №12 г. Пензы)

ПРИКАЗ

16.07.2025 №2 1 5 -ОД

О зачислении на обучение но основной образовательной программе среднего 
общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
Образовании в Российской Федерации» Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России рт 02,09.2020 № 458, 
правилами приема в МБОУ СОШ№ 12 г. Пензы, на основании заявлений родителей о 
приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СОШ № 12 г. Пензы с 01 сентября 2025 года на 
обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 
10 класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№
п/п

10Б класс

1 . Иванову Александру Олеговну

И.о.директора школы И.В.Лабыкина


